

PUOLUEASIOITA

Sosialistipuolueen vaalitaistelu ja sen avustaminen

Olemme saaneet Fitchburgin s. s. osasto Saimaan kirjelmän, joka on julkaistu viime heinäkuun 26 päivän Raivaajassa otsikolla "S. S. Järjestö ja Sosialistipuolueen vaalitaistelu". Vastamme siihen samaten samana lehdessä, sitäkkin suuremmalla syyllä, kun Raivaajan toimitus on samoin asioita uutisiltaan viljeillyt toimituskirjoituksissaan.

Niin S. S. Osasto Saima kuin Raivaajan toimituskin ovat uutterasti vaatineet meiltä "suunnitelmia" Sosialistipuolueen vaalitaistelun avustamiseksi, samalla antaen ymmärtää, että meidän taholta ei olisi tehty mitään Sosialistipuolueen vaalitaisteluun ja sen rahastamiseen hyväksi.

Tämän johdosta pyydämme huomauttaa niin S. S. Osasto Saima kuin Raivaajan toimituskin, että heidän omaksuville, että jo heinäkuun 26 päivän julkaisimme julkistuksen "Vaalitaisteluun ja vaalitaistelurahastoon keräämään", jossa kehoitimme kaikkia s. s. osastoja ja niiden jäseniä ryhtymään vaalitaisteluun sekä toimenpiteisiin vaalitaistelurahaston kartoittamiseksi. Samalla selvitimme, että järjestöme taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Näillä listoilla kehoitimme osastoja keräämään varoja ja "niden lisäksi" voivat osastot käyttää muitakin keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon. Näillä listoilla kehoitimme osastoja keräämään varoja ja "niden lisäksi" voivat osastot käyttää muitakin keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon. Näillä listoilla kehoitimme osastoja keräämään varoja ja "niden lisäksi" voivat osastot käyttää muitakin keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon. Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon. Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon. Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon. Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

Meidän taholta ei lähetetä erikoisia keräyksiä s. s. osastoille, kun niitä lähetetään Sosialistipuolueen kansallislavastoon.

toimituksen hoitotilaisuus ei ainakaan kokonaan saattaisi s. s. osastoja haluttomiksi toimimaan parhaan kyvyn mukaisesti niin vaalitaistelun kuin vaalitaisteluvarojenkin keräämiseen hyväksi.

Samassa, S. S. Osasto Saimaan kirjelmässä ja lukuissa Raivaajan kirjotuksissa on asetettu vastustamaan agitatoritoimintamme. He pitävät m. m. lentolehtisten kustantamista ja levittämistä tarpeettomana. Meidän käsityksemme mukaan sosialistisen liikkeen tärkeimpänä tehtävänä nykyisin Yhdysvalloissa on agitatoritoiminta. Siitä muodostaa vaalitaistelu vain erään osan. Jos yleinen agitatoritoiminta kokonaan sivuutettaisiin vaalitaistelun vuoksi ja esim. kulutettaisiin niin tarkoin kaikki voima vaalitaisteluun, että sen jälkeen ei voimaa enää olisi jäljellä tekemään yleistä agitatoritoimintaa, niin puolueolomme joutuisi ehdottomasti rappiolle. Käsittämämme on samalla, kun suoritetaan vaalitaistelu, tehtävä myös yleistä agitatoritoimintaa. Sen kautta kyetään tehostamaan vaalitaistelua. Ja tätä työtä voidaan erikoisesti tehdä lentolehtisten kautta, varsinkin kun lentolehtisissä m. m. selvitetään vaalitaistelu ja vaalitaistelun tarkeyttä. Ne, jotka vastustavat tällaista agitatoritoimintaa, eivät edistä sosialistisen liikkeen parhaita etuja. Ja vaikkapa he puhuvat vaalitaistelusta ja sen edistämisestä, niin eivät he sitä tee luokkataistelutarkoituksessa vaan muissa pikkuparvillisissa pyyteissä.

S. S. Järjestön ja Sosialistipuolueen menestyminen niin vaalitaistelussa kuin sen jälkeenkin vaatii kaitsuksemme mukaan innokasta agitatoritoimintaa vaalitaistelun ohella. Katsomme mahdollisimman suuret joukot luokkataistelutaluttamamme. Tämä ei suinkaan heikennä vaalitaistelua, kun molemmat suoritetaan kaksikädenä, vaan täyttyvät toisistaan. Erikoisesti tämä pitää paikkansa niillä paikkakunnilla, missä ei saada englanninkielisiä vaalitaistelutaluttamamme. Jos tällaisilla paikkakunnilla suoritetaan vaalitaistelua, me yksinomaan vaalitaistelurahaston keräämiseen, kuten S. S. Osasto Saima ja Raivaajan toimitus näyttävät tarkoittavan, niin nukkuvat osastomme ja niiden ukopuolella olevat joukot jäävät edelleenkin porvareiltaan ryhmiä kalasteleviksi.

Erikoisemmin meitä ihmettyttää (luvallaan sanoen huvittaa) se ristiriitaisuus, jota Raivaajan toimitus on edustanut S. S. Järjestön ja Sosialistipuolueen välisistä suhteista puhuttaessa. Ja samoin ristiriitaisuus näytetään S. S. Osasto Saima-kin olevan taipuvainen. Sillä taholta on jatkuvasti meille toimitettu, ettei suomalaisen sosialistisen toiminnan ei pitäisi pyrkiä esikuvaksi amerikkalaiselle sosialistiselle toiminnalle, eikä pitäisi pyrkiä kulkemaan etunenässä ja määrittelemään mitä on tehtävä tämän maan sosialistisen liikkeen edistämiseksi. Mutta kun kysymyksessä vaalitaistelurahaston kartoittaminen, niin silloin he eivät tydy siihen, mitä kansallissiihteerin kehoituksesta ja neuvoista olemme tehneet, vaan meidän pitäisi nyt ryhtyä neuvomaan kansallissiihteerin ja puskemaan siitä edelle, vaikkapa se sivuutettaisiin kansallissiihteerin toimenpitein. Sellainen ristiriitaisuus on johtanut sellaiseen käsitykseen, että asiansaajalta taholta kaiken sanomisen tarkoituksena ei ole sosialistisen liikkeen edistäminen, vaan sen sotkeminen, koettamalla saada järjestöissämme aikaan sellainen sekaannus, että ei kukaan tietäisi mitä milloinkin on tehtävä tai tekemistä jätettävä. Tällainen on erittäin ikävä ilmiö varsinkin näin vaalien edellä. Uskallamme kuitenkin toivoa, että sellainen Raivaajan

toimitus ei suinkaan nälle, joka pyrkii työvien sosialistista liikettä vahvistamaan ja sen kautta työväenluokan etuja järkevään. Mainittuun sekavaan tilanteeseen pyrkivät ovat koettaneet synnyttää riitaa järjestöme keskuudessa moninaisilla keinoin ja sillä provosoida vaalitaistelua. Me puolestamme sivuutamme riitelemisen samoin kuin ne lukuisat syytökset, joita meitä ja meidän toimitsijoita vastaan on tehty ja jätämme ne tulevan järjestön edustajakokouksen ratkaistavaksi. Ja samaten toivomme S. S. Järjestön jäsenten ja s. s. osastojenkin tekevän, sillä nyt ei ole sopiva aika ryhtyä väittelemään Raivaajan toimituksen tai sen kannalla olevien tekemien syytösten ja väitteiden johdosta. Jätettäkään ne sopivampaan aikaan, vaalien jälkeen, edustajakokouksessa väiteltäviksi ja päätettäväksi. Jos Raivaajan toimitus katsoo arvoilleen sopivaksi edelleenkin jatkua nalkutuksiansa ja niiden kautta hajottavaa toimintaansa, niin aikoon järkevämät alukset menettää sen vuoksi malttiansa, vaan totkoot niin vaalitaistelumuukun yleisen sosialistisen agitatoritoiminnan hyväksi kaikin voimin.

Lopuksi kehoitamme vielä niin s. s. osastoja kuin niiden jäseniäkin uuraamaan vaalitaistelurahaston hyväksi niin paljon kuin suinkin mahdollista. Eikä toimintamme rajoitu vain varojen keräämiseen, vaan on tehtävä kaikkensa vaalitaistelun suorittamiseksi ja agitatoritoimintaa tukemiseksi, että mahdollisimman suuret joukot antaisivat äänensä presidenttiehdokkaallemme toveri Eugen V. Debellille. Mutta samalla, kun agitatoritoimintaa edistämme, muistakamme heille selittää, että ristiriitaa työväenluokan ja kapitalistiluokan välillä ei ratkaise tuleva vaalipäivä, vaan jatkuva ja tunkimaton kolmannen kansainvälisen järjestöme pariaatteiden pohjalta lähtevä luokkataistelu kapitalisteja vastaan. Ja sitä varten on jokaisen työläisen järkevää, liittyä jäseniksi osastoihinsa, hankittava tietoja ja tehtävä kaikkensa vallankumouksellisen sosialistisen liikkeen hyväksi. Tältä pohjalta lähtevä vaalitaistelotoiminta ei johda työläisiä ehdottomaan parlamentarismin rämekköön, vaan opastaa heitä käyttämään vaalitaistelua ja parlamentaarista toimintaa yhtenä taistelukeinona luokkataistelussa.

Kalkein edellä sanotun toivomme selittävän S. S. Osasto Saimalle ja moin kuin muillekin käsityksentam me kysymyksissä olevista asioista, samoin kuin senkin, että me puolestamme täytämme velvollisuutemme ja kaiken mikä voimme niin vaalitaistelun kuin yleisen agitatoritoiminnan hyväksi. Rohkenemme toivoa, että myös niin S. S. Osasto Saima kuin muutkin s. s. osastot parhaansa mukaan edistävät näitä molempia ja niiden kautta luokkataisteluliikettä.

Chicago, Ill., elok. 22 p. 1920

Toverillisesti,

S. S. Järjestön toimeenpaneva kom.

Agitatorikurssien toimeenpano

Kuten aikaisemmin on jo ilmoitettu, on S. S. Järjestön toimeenpaneva komitea päättänyt järjestää tulevan talven aikana korkeampaa opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

seen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Mainittuun sekavaan tilanteeseen pyrkivät ovat koettaneet synnyttää riitaa järjestöme keskuudessa moninaisilla keinoin ja sillä provosoida vaalitaistelua. Me puolestamme sivuutamme riitelemisen samoin kuin ne lukuisat syytökset, joita meitä ja meidän toimitsijoita vastaan on tehty ja jätämme ne tulevan järjestön edustajakokouksen ratkaistavaksi. Ja samaten toivomme S. S. Järjestön jäsenten ja s. s. osastojenkin tekevän, sillä nyt ei ole sopiva aika ryhtyä väittelemään Raivaajan toimituksen tai sen kannalla olevien tekemien syytösten ja väitteiden johdosta. Jätettäkään ne sopivampaan aikaan, vaalien jälkeen, edustajakokouksessa väiteltäviksi ja päätettäväksi. Jos Raivaajan toimitus katsoo arvoilleen sopivaksi edelleenkin jatkua nalkutuksiansa ja niiden kautta hajottavaa toimintaansa, niin aikoon järkevämät alukset menettää sen vuoksi malttiansa, vaan totkoot niin vaalitaistelumuukun yleisen sosialistisen agitatoritoiminnan hyväksi kaikin voimin.

Lopuksi kehoitamme vielä niin s. s. osastoja kuin niiden jäseniäkin uuraamaan vaalitaistelurahaston hyväksi niin paljon kuin suinkin mahdollista. Eikä toimintamme rajoitu vain varojen keräämiseen, vaan on tehtävä kaikkensa vaalitaistelun suorittamiseksi ja agitatoritoimintaa tukemiseksi, että mahdollisimman suuret joukot antaisivat äänensä presidenttiehdokkaallemme toveri Eugen V. Debellille. Mutta samalla, kun agitatoritoimintaa edistämme, muistakamme heille selittää, että ristiriitaa työväenluokan ja kapitalistiluokan välillä ei ratkaise tuleva vaalipäivä, vaan jatkuva ja tunkimaton kolmannen kansainvälisen järjestöme pariaatteiden pohjalta lähtevä luokkataistelu kapitalisteja vastaan. Ja sitä varten on jokaisen työläisen järkevää, liittyä jäseniksi osastoihinsa, hankittava tietoja ja tehtävä kaikkensa vallankumouksellisen sosialistisen liikkeen hyväksi. Tältä pohjalta lähtevä vaalitaistelotoiminta ei johda työläisiä ehdottomaan parlamentarismin rämekköön, vaan opastaa heitä käyttämään vaalitaistelua ja parlamentaarista toimintaa yhtenä taistelukeinona luokkataistelussa.

Kalkein edellä sanotun toivomme selittävän S. S. Osasto Saimalle ja moin kuin muillekin käsityksentam me kysymyksissä olevista asioista, samoin kuin senkin, että me puolestamme täytämme velvollisuutemme ja kaiken mikä voimme niin vaalitaistelun kuin yleisen agitatoritoiminnan hyväksi. Rohkenemme toivoa, että myös niin S. S. Osasto Saima kuin muutkin s. s. osastot parhaansa mukaan edistävät näitä molempia ja niiden kautta luokkataisteluliikettä.

Chicago, Ill., elok. 22 p. 1920

Toverillisesti,

S. S. Järjestön toimeenpaneva kom.

Agitatorikurssien toimeenpano

Kuten aikaisemmin on jo ilmoitettu, on S. S. Järjestön toimeenpaneva komitea päättänyt järjestää tulevan talven aikana korkeampaa opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin paikoissa, joissa on mahdollisuus saada opetusta varten agitatorikursseja neljän paikkana järjestöissämme. Kurssien alustavissa valmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että voidaan asianomaisille puolueorganelle ja puoluevereille ilmoittaa niistä seuraava:

Kun kurssit päätettiin järjestää neljään paikkaan järjestöissämme, nim. äärimmäiseen itään, Ohion alueelle, keskiväliköihin ja äärimmäiseen länteen, niin tuli kysymykseen, missä paikoissa kurssit pidettäisiin. Tässä kysymyksessä on otettu huomioon, että kurssit pidettäisiin pa